

---

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 41949770

---

Data publicarii	11.02.19	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 684,78 RON - 684,78 RON

---

Descriere: TELEMEA VACA 5 KG\*13.30 LEI= 66.50 LEI; SMANTANA DIAMI 900 G 6 BUC\*13.30 LEI= 79.80 LEI; OUA 60 BUC\*0.50 LEI= 30 LEI; PIEPT PIEPT DEZOSAT 10 KG\*20.18 LEI= 201.80 LEI; MUSCHI FILE 2.5 KG\*25.69 LEI= 64.23 LEI; CASTRAVETI LA BORCAN 18 BUC\*3.94 LEI= 70.92 lei; PULPE SUPERIOARE 17 KG\*10.09 LEI= 171.53 LEI

---